
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2022 № 471

с. Мошенское

О перечне помещений, определенных для проведения
публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со статьей 49 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ
«О выборах Губернатора Новгородской области», статьей 48 областного за-
кона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной
Думы»,  Администрация  Мошенского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, пригодных для про-
ведения публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муници-
пальной собственности. 

2.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев



2

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 19.07.2022 № 471

Перечень помещений,
пригодных для проведения публичных мероприятий в форме собраний,

находящихся в муниципальной собственности 

№
п/п

Наименование учреждения
(место размещения помещения)

Адрес

1 Бродский сельский Дом культуры д. Броди, д. 12
2 Городищенский сельский Дом культу-

ры
д. Петрово, д. 83

3 Долговский сельский Дом культуры д. Долгое, д. 17
4 Кабожский сельский клуб д. Кабожа, д. 30
5 Октябрьский Дом народного самодея-

тельного творчества
п. Октябрьский, д. 31

6 Кировский сельский клуб д. Слоптово, д. 60
7 Меглецкий  центр  культуры и  досуга

"Огонёк"
д.Меглецы,  ул.  Школьная,  д.
4

8 Киноконцертный центр «Уверь» с. Мошенское, ул. Советская,
д.11

9 Ореховский сельский Дом культуры д. Ореховно, д. 87
10 Осташевский сельский Дом культуры д. Осташево, д. 56
11 Устрекский сельский Дом культуры д. Устрека, д. 131 "А"
12 Чувашевогорский сельский клуб д. Чувашева Гора, д.33


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии со статьей 49 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», статьей 48 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности.
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».
	пригодных для проведения публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности


